
8.470,00 € Únic

93,17 €

37,26 €

6,00 €

72,00 €

18,00 €

12,00 €

5,00 €

15,00 €

15,00 € per duplicat

1.800,00 € Anual

61,74 €

76,07 €

90,76 €

118,40 €

146,76 €

182,49 €

182,49 €

217,23 €

233,77 €

291,44 €

7,00 €

Lloguer plataforma moto d'aigua

* 2 gruas incloses 

Duplicado carnet

Targeta pàrking soci 

Targeta pàrking extra

TARIFA  SOCIS

Lloguer pallol

Drets d'entrada soci 

Lloguer taquilla vestuari

Quota soci 

Quota soci aspirant 

Electricitat pallol mensual 

Targeta pàrking soci esportiu

Mensual

** Preus amb IVA inclòs.

Manteniment amarre 6m

Manteniment amarre 7m

Manteniment amarre 8m

Manteniment amarre 10m

Manteniment amarre 12 i 14m

Manteniment amarre 15m

Manteniment amarre 18m

Manteniment amarre 20m

Manteniment amarre 17m

Manteniment pallol 

Mensual

Menteniment amarre 16m

      
www.clubnauticgarraf.com      info@clubnauticgarraf.com    Tel: 936 320 013


